SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

 

DESPACHO

 

 
À SELIC:
 
 
Trata-se de contratação de fornecimento de matrizes offset - CTP, sob

demanda, conforme Termo de Referência anexado ao documento nº 7072091.
 
Tendo em vista a estimativa da despesa no valor de R$ 3.363,00 (três mil

trezentos e sessenta e três reais)​, informamos que há disponibilidade orçamentária.
 
A SGA registra que foi demonstrada, na pesquisa de preços, a existência de, no

mínimo, três microempresas ou empresas de pequeno porte capazes de cumprir as exigências
estabelecidas, motivo pelo qual, é oportuna a aplicação do art.